N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

WHP 22-18

Howmep apTtukyna 0082.0111

TexHun4yeckne gaHHble

MWuH. ckopocTb noToka
Makc. ckopocTb noToka
MecTo ycTaHoBKM

MNo3nuus

Martepuan kopnyca

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
Pa3smep kaHana

LLvpwuHa

BobicoTa

my6uHa

LLinpuHa c ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBkom
my6uHa ¢ ynakoBKkomn

Bua kanopudepa
TennonpousBoauTeNbLHOCTD
MoTtok macc

TemnepaTtypa BXO4HOW BOAbI
Temnepartypa obpaTtHol BoAbl
Makc. Temnepatypa Bobl
Makc. Hanop Bogpl
Mepenag naBnexHns Boabl
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AccopTUMEHT

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

BoasiHon kanopudep Ans BEHTUNSALMOHHBLIX kKaHanos 500
MM X 250 Mm

3,5mls

Kanan
BEPTUKasbHbI / TOPU3OHTanNbHbIN
JluctoBasi ctanb, OLUMHKOBaHHAs
4,25 kg

5,4 kg

500 mm x 250 mm
645 mm

320 mm

110 mm

825 mm

460 mm

140 mm

Bopa

17.700 W

792 kg/h

70 °C

50 °C

100 °C

8 bar

11.000 Pa

1 wTyk

D

4012799821113

CrtpaHuua 1



N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

__
WHP 22-18 MmAICO

XapakTtepucTtuka MNotepu gaBneHus
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N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

MAICO

WHP 22-18  VENTicaToReN

MabaputHbIn YepTex [mm]
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A \ B \ C \ D \ E \ F \ G \ H \ [ \ K \ L
500 \ 250 \ 520 \ 270 \ 272 \ 16 \ 20 \ 645 \ 25 \ 35 \ 110

® [ronmosas pesbba: 1/2" ana WHP 22-18 n WHP 25-22; 3/4" ana WHP 28-29, WHP 31-34 n WHP 35-43; 1" ans
WHP 50-55 n WHP 56-69
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